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КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО 

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07.2018 ДО 30.09.2018 ГОДИНА ПО 

ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

 

 
Во текот на извештајниот период од 01.07.-30.09.2018 година, ЈП “СТИПИОН 2011“ имајќи 

ги во предвид Програмата за одржување на локални патишта и улици,своето работење го 

усмери кон одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални  објекти и тоа: 

 
1.Ангажирано: 

- работник....................................................................................................ч.............................................3169 

- Багер..........................................................................................................ч.............................................. 91,5 

-ТАМ............................................................................................................ч...............................................219 

-КАТ.............................................................................................................ч.............................................235,5 

-камион Мерцедес.......................................................................................ч.............................................. 59,5 

-камион МАН..............................................................................................ч..................................................54 

-трактор.......................................................................................................ч...................................................42 

-ФАП............................................................................................................ч....................................................5 

2.Набавка на боја и фарбање на бетонски површини: 

Вкупно.......................................................................................................м2..............................5809,6 

3.Набавка  и поставување на сообраќајни знаци комплет : 

-ул.Џемал Биедиќ..................................................................................бр...........................................2 

-ул.Сремски фронт................................................................................бр...........................................2 

-ул.Сејбие Демир....................................................................................бр.........................................2 

-ул.Борис Кидрич ….............................................................................бр...........................................2 

-ул.Крушевска Република...................................................................бр............................................1 

-ул.Скопска...........................................................................................бр...........................................1 

-ул.Пиринска.........................................................................................бр...........................................2 

-лок.пат с.Трогерци..............................................................................бр...........................................2 

-Мал  Одмор.........................................................................................бр............................................2 

-ул.Панче Караѓозов............................................................................бр............................................1 

Вкупно....................................................................................................бр........................................17 

4.Набавка,транспорт и вградување на челични решетки (тиролски) за улични сливници : 

-ул.Борко Талев-Цветан Димов.........................................................кг........................................57,5 

-ул.Радански пат..................................................................................кг.....................................207,5 

-кеј Димитар Влахов...........................................................................кг.....................................122,5 

-ул.Борис Кидрич................................................................................кг......................................193,5 

Вкупно.................................................................................................кг.........................................581 

5.Рачно чистење на отворени бетонски канали од наноси и ѓубре со утовар и транспорт на 

материјалот: 

-ул.Христијан Карпош.......................................................................м3...........................................36 

Вкупно.................................................................................................м3...........................................36 

6.Набавка,транспорт и вградување на улични сливници: 

-ул.Сутјеска.........................................................................................кг...........................................34 
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-ул.Михајло Апостолски....................................................................кг...........................................34 

Вкупно.................................................................................................кг............................................68 

7.Набавка,транспорт и вградување на бетон за бетонирање на стопа со дим.0,60х0,60х0,80 со 

МБ 30: 

-ул.Димитар Влахов...................................................................................м3.............................0,288 

Вкупно.........................................................................................................м3.............................0,288 

8.Рачен  ископ на земја III кат за темел за метален столб за метална еластична ограда: 

-ул.Димитар Влахов...................................................................................м3.............................0,288 

Вкупно.........................................................................................................м3.............................0,288 

9.Набавка,транспорт и вградување на челичен столб за метална еластична ограда: 

-ул.Димитар Влахов...................................................................................кг................................27,5 

Вкупно.........................................................................................................кг................................27,5 

10. Набавка,транспорт и вградување на метална еластична ограда  2х4,3: 

-ул.Димитар Влахов...................................................................................м...................................8,6 

Вкупно.........................................................................................................м...................................8,6 

11. Одржување и чистење на улични тиролски зафати од наноси и ѓубре со утовар и   

транспорт на материјалот: 

-ул.Васил Доганџиски............................................................................м.........................................11 

-ул.Косовска............................................................................................м...........................................4 

-ул.Борко Талев......................................................................................м............................................6 

-ул.Крсте Мисирков.............................................................................. м...........................................6 

-бул.Гоце Делчев....................................................................................м..........................................6 

-ул.Панче Караѓозов...............................................................................м..........................................7 

Вкупно.....................................................................................................м.........................................40 

12. Одржување и чистење на улични сливници од наноси и ѓубре со утовар и   транспорт на 

материјалот: 

-ул.Ванчо Прке........................................................................................бр.........................................2 

-бул.Гоце Делче............ ...........................................................................бр........................................5 

-ул.Ванчо Прке........................................................................................бр.........................................2 

-ул.Сутјеска.............................................................................................бр.........................................2 

-ул.Пиринска...........................................................................................бр.........................................1 

-бул.ЈНА..................................................................................................бр..........................................2 

-бул.Партизанска....................................................................................бр.........................................5 

Вкупно.....................................................................................................бр........................................19 

13.Крпење-бетонирање на минор во коритото на р.Отиња..............м3.......................................1,8 

14.Изработка и монтажа на нова метална ограда (ракохват) со минимизирање и фарбање со 

транспорт: 

-музичко уч.Сергеј Михајлов..............................................................кг.......................................105 

Вкупно...................................................................................................кг.......................................105 

15.Набавка и вградување на сепариран кршен камен за тампонски слој и довоз на растојание 

од 12 км со планирање и валирање: 

-ул.Вита Поп Јорданова......................................................................м3.......................................51,3 

-ул.Железничка....................................................................................м3.....................................466,1 

-ул.Маршал Тито.................................................................................м3.......................................34,7 

-с.Врсаково............................................................................................м3...........................................7 

-игралиште Блок 70..............................................................................м3..................................193,77 

Вкупно....................................................................................................м3................................752,87 
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16.Машински ископ на земја III,IV  во широк откоп со булдожер и буткање до 60м: 

-ул.Христијан Карпош.........................................................................м3......................................17,8 

-ул.Брегалничка....................................................................................м3....................................119,1 

-игралиште Блок 70.............................................................................м3..................................293,04 

Вкупно...................................................................................................м3.................................429,94 

17.Машински утовар и транспорт на земја со камион на растојание од 3-5 км: 

-ул.Христијан Карпош.........................................................................м3...................................20,47 

-ул.Борко Талев....................................................................................м3...................................28,134 

-ул.Брегалничка...................................................................................м3.................................136,965 

Вкупно...................................................................................................м3...............................185,569 

18.Набавка и вградување на сепариран кршен камен (толченик) за тампонски слој со довоз на 

растојание од 12 км со планирање и валирање: 

-ул.Борко Талев-Цветан Димов.......................................................... м3......................................9,79 

-ул.Христијан Карпош.........................................................................м3........................................6,9 

-ул.5ти Конгрес.................................................................................... м3.......................................2,7 

-бул.ЈНА................................................................................................м3.........................................10 

-ул.Брегалничка...................................................................................м3.......................................88,2 

-ул.Сутјеска.........................................................................................м3..........................................8,3 

Вкупно...................................................................................................м3..................................125,89 

19. Изработка на бетонски тротоар платформа со МБ 30: 

 -ул.Христијан Карпош........................................................................м3......................................5,52 

Вкупно...................................................................................................м3......................................5,52 

 20. Набавка ,сечење ,виткање и уградување на бетонско железо за арматура: 

-ул.Христијан Карпош.........................................................................кг.........................................80 

Вкупно...................................................................................................кг.........................................80 

21. Крпење на ударни дупки со претходно засечување на ивиците во правилни геометриски 

форми , чистење,обеспрашување,прскање со битуменска нестабилна емулзија на 

хоризонталните површини,пополнување со топла асфалтна маса и набивање со машински 

набавни средства на ул:Сремски Фронт,нас.Пребег,бул.ЈНА,АВНОЈ,нас.Деснаци,Борис 

Кидрич,Димо Хаџи Димов..........................................................................т....................................24 

22.Машинско сечење на коловозна конструкција од асфалт:  

-кеј Димитар Влахов............................................................................... м......................................3,8 

Вкупно......................................................................................................м......................................3,8 

23.Рачен ископ на земја III кат од тиролска решетка: 

-кеј Димитар Влахов............................................................................... м3.....................................3,8 

Вкупно........................................................................................................м3....................................3,8 

24.Рачен утовар и транспорт на шут со камион на раст.3-5 км: 

-кеј Димитар Влахов............................................................................... м3...................................0,57 

Вкупно........................................................................................................м3..................................0,57 

25.Оплатирање,бетонирање и демонтажа на оплата на тиролски зафат: 

-ул.Цветан Димов.................................................................................. м3...................................2,027 

-кеј Димитар Влахов............................................................................. м3.....................................0,57 

Вкупно....................................................................................................м3...................................2,597 

26. Набавка ,сечење ,виткање и уградување на бетонско железо за арматура во две нивоа: 

- кеј Димитар Влахов...........................................................................кг......................................18,5 

Вкупно...................................................................................................кг.....................................18,5 
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27.Утовар,транспорт и вградување на бетонски рабници 20/24/100 на бетонска подлога МБ20 

со фугирање: 

-ул.5 та Партиска..........................................................................................м.............................................7 

Вкупно...........................................................................................................м.............................................7 

28.Бетонирање на платформа со МБ 20: 
-ул.5 та Партиска..........................................................................................м3...........................................7 

Вкупно...........................................................................................................м3...........................................7 

29.Поткревање на шахта на нивелета: 

-ул.5та Партиска.........................................................................................пар...........................................1 

Вкупно.........................................................................................................пар...........................................1 

30.Рачно вадење и повторно прередување на камена коцка постоечка од лице место : 

-ул.Панче Караѓозов...................................................................................м2...........................12 

-ул.Партизанска............................................................................................ м2.............................9 

-ул.Солидарност........................................................................................... м2.............................5 

-ул.Бел Камен....................................................................... ........................ м2............................3 

Вкупно............................................................................................................м2..........................29 
31.Набавка,транспорт и вградување на метални столбчиња на тротоари: 

-ул.Сутјеска.......................................................................... ........................ бр.........................15 

Вкупно............................................................................................................бр.........................15 

32.Санација-поправка на оштетена тиролска решетка со анкерисување и заварување 

обезбедување на сообраќајот и транспорт: 

-ул.Питу Гули...........................................................................................час..............................5 

-ул.Сутјеска..............................................................................................час............................10,5 

Вкупно......................................................................................................час............................15,5 

33.Машински ископ на земја III кат за дренажаен ров – темел за потпорен зид и пристап кон 

влез: 

-ул.Борко Талев-Цветан Димов.............................................................м3..............................24,464 

Вкупно....................................................................................................м3...............................24,464 

34.Набавка и поставување на рекоругирана цефка СН 4 за пропуст – тиролски зафат: 

-ул.Борко Талев-Цветан Димов.............................................................м...................................2 

Вкупно....................................................................................................м....................................2 

35.Утовар,транспорт и изработка на потпорен зид од стари бетонски рабници во цементен 

малтер: 

-ул.Борко Талев-Цветан Димов.............................................................м3....................................5 

Вкупно....................................................................................................м3.....................................5 
36.Изработка-бетонирање на пристап со МБ20: 

-ул.Борко Талев-Цветан Димов.............................................................м3....................................7,16 

Вкупно....................................................................................................м3.....................................7,16 

37.Набавка,транспорт и вградување на челични мрежи за арматура во бетон: 

-игралиште Блок 70...............................................................................кг..................................195 

-ул.Борко Талев-Цветан Димов.............................................................кг.................................100 

Вкупно....................................................................................................кг..................................295 

38. Набавка на бела боја за патишта,чистење и обележување на површините за 

фарбање и фарбање на означените места(шрафирана површина):..... м2........................193,25 
39.Рачно вадење и повторно прередување на бекатон плочки постоечки од лице место: 

-ул.Сремски фронт........................................................................................м2...........................................5 

Вкупно...........................................................................................................м2............................................5 

40.Оплатирање ,бетонирање и демонтажа на оплата од цокле со МБ 30: 
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-ул.Сремски фронт........................................................................................м3...........................................0,09 

Вкупно...........................................................................................................м3............................................0,09 

41.Крпење на ударни дупки со бетон МБ 20: 

-ул.Сремски фронт........................................................................................м3.............................................0,5 

Вкупно...........................................................................................................м3..............................................0,5 

42.Рачен ископ на земја III кат за темел – стопа за бандера-канделабра за ул.осветлување: 

-ул.Бел камен.................................................................................................м3..........................................0,512 

Вкупно...........................................................................................................м3...........................................0,512 

43.Набавка,транспорт и вградување бандера канделабра за ул.осветлување: 

-ул.Бел камен.................................................................................................м3.............................................107 

Вкупно...........................................................................................................м3..............................................107 

44.Рачно чистење на отворени бетонски канали од наноси и ѓубре со утовар и транспорт на 

материјалот на раст. 1-3 км: 

-ул.Вардарска................................................................................................м3...............................................7,5 

-бул.ЈНА.........................................................................................................м3.................................................3 

Вкупно...........................................................................................................м3.............................................10,5 

45.Одржување и чистење на ревисиони шахти на атмосферска канализација од наноси на ѓубре со 

утовар и транспорт на материјалот: 

-ул.Панче Караѓозов....................................................................................бр...................................................2 

-ул.5та Партиска..........................................................................................бр...................................................3 

-ул.5ти Конгрес............................................................................................бр...................................................1 

-ул.Партизанска...........................................................................................бр...................................................2 

Вкупно...........................................................................................................бр..................................................8 

46.Уградување – монтирање на нов обрач за кош: 

-ул.Панче Караѓозов...................................................................................бр...................................................1 

Вкупно.........................................................................................................бр...................................................1 

47. Набавка на бела боја за патишта,чистење и обележување на површините за 

фарбање и фарбање на означените места(разделна полна линија и пешачки премин) м2.. 16378 

48.Обележување и осигурување на трасата: 

-игралиште за тенис.............................................................................м.......................................69,2 

-игралиште за кошарка........................................................................м..........................................83 

Вкупно..................................................................................................м......................................152,2 

49.Кршење на асфалт: 

-игралиште  нас.Блок  70....................................................................м2.....................................308,7 
Вкупно...........................................................................................................м2.........................................308,7 

50.Набавка,транспорт и вградување бетон за темели МБ 30: 

-игралиште Блок 70.......................................................................................м3.............................................7,5 

Вкупно............................................................................................................м3.............................................7,5 

51.Оплатирање,бетонирање и демонтажа на оплата за потпорен зид МБ 30: 

-игралиште Блок 70.................................................................................м3...................................3,44 

Вкупно......................................................................................................м3..................................3,44 

Вкупно за месеците јули – септември  реализирани се…..........................….6.684.457,00ден. 

 Со програмата за редовно одржување на локални патишта и улици за 2018       година 

предвидени се……………………………...........………...............................…...19.000.000,00ден. 

 

 

                                                                                                ЈП“СТИПИОН  2011“ 

ноември,2018                                                                                           Директор 

                                                                                                  Д.г.и.Сашко Протогеров 


